АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2024г                                                                                                         № 82
пгт. Кильмезь

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (заявитель Азиков В.А.)

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 2 Правил землепользования и застройки МО  Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 27.04.2021 № 30, заключение публичных слушаний от 13.12.2024года, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:
[bookmark: _GoBack]1.1. Азикову Валентину Александровичу в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 436:11:390302:560, площадью 540 кв.м., расположенного по адресу: Кировская обл, р-н Кильмезский, д. Малая Кильмезь, ул Молодежная, д 2 кв.2 (зона жилой застройки), с 3 м до 0,5 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Малокильмезского
сельского поселения

И.Н.Асхадуллин